PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2018 г.   № 25-п

с. Байкалово

Об определении мест для размещения
 информационных  и агитационных материалов, для проведения встреч кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

В соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.,  Избирательным Кодексом Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ, в целях  размещения информационных и агитационных материалов кандидатов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Определить на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения места для размещения информационных и агитационных материалов в связи с  проведении выборов Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года:
     1.1. с. Байкалово –  ул. Октябрьская 44,

                                       ул. Сов. Конституции 2 а,

                                      перекресток улиц Мальгина и Революции;

     1.2. с. Ляпуново –   ул. Техническая, 16;

     1.3. д. М. Серкова -  ул. Центральная,  6;

     1.4. д. Б. Серкова – ул. Центральная, 10;

     1.5. д. Инишева –    ул. Центральная, 11;

     1.6. д. Липовка –     ул. им. Аникина, 2а

                    ул. Революции, 15

     1.7. д. Шаламы –       ул. Советская, 26;

     1.8. д. Калиновка – ул. Первомайская, 2;

     1.9. д. Шушары –    ул. Революции, 7;

     1.10 д. Пелевина –   ул. Новая, 2а;

     1.11. д. Ключевая –  ул. Октябрьская, 39;

     1.12. д. Сафонова –  ул. Садовая, 1.
2. Размещение агитационных материалов в других местах может осуществляться  только с согласия собственников соответствующих объектов.
3. Для проведения встреч с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации   определить следующие места:

3.1. с. Байкалово, ул. Революции, 23;

3.2. д. Пелевина, ул. Новая, 77;
3.3. с. Ляпуново, ул. Техническая, 16;
3.4. д. Липовка, ул. Аникина, 1б.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                                 Д.В. Лыжин